01/4
无缝均匀的光输出，无斑点。
水平方向可弯曲。
IP67防护。
坚固的外壳采用优质硅，防紫外线，适合户外应用。
正弯系列/2020/14W/24V
型号

+
D
C
-
+
V
W
W
W
W
L
N
可选防水头
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
包装
电烫斗
将电缆焊接到PCB上
胶水量约为端盖的1/3-1/2。